ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 273
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
              24 сентября 2014 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 24 сентября 2014 года, 11.00 часов.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании - 5 членов Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Нехай А.Ю.
Хот Г.А.

Вронский О.В.

Мойсиев Ф.В.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Намитокова Ф.А.
Слушали: Данильченко В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», который предложил утвердить повестку дня заседания Совета партнерства из 2 вопросов. Подсчет результатов голосования членов Совета по вопросам повестки заседания поручить секретарю Совета Намитоковой Ф.А.

Решили:

1. Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

2. Подсчет результатов голосования членов Совета по вопросам повестки заседания поручить секретарю Совета Намитоковой Ф.А.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Повестка дня заседания

1. О приеме нового члена в НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

2. О размещении средств компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

По вопросу № 1 повестки дня заседания РЕШИЛИ:

1.1. Принять ООО «МСК-ПРОЕКТ» (ИНН 2308213453) в члены НП «СРО «Краснодарские проектировщики» в связи с соответствием ООО «МСК-ПРОЕКТ» (ИНН 2308213453) Требованиям НП «СРО «Краснодарские проектировщики» к выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  в отношении видов работ согласно заявлению:

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, (кроме особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства, объектов использования атомной энергии):

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
1.2. Уведомить ООО «МСК-ПРОЕКТ» (ИНН 2308213453) о принятом Советом Партнерства решении.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
По вопросу № 2 повестки дня заседания РЕШИЛИ:

2.1. Разместить средства компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики» в сумме 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей на пополняемом депозитном счете в Коммерческом банке «РОСЭНЕРГОБАНК»  закрытое акционерное общество (КБ «РОСЭНЕРГОБАНК» ЗАО) на срок до 367 дней, с выплатой процентов не менее 7,25% годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме или части суммы в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования.

Также размещать на данном пополняемом банковском депозитном счете в КБ «РОСЭНЕРГОБАНК» ЗАО поступающие от членов Партнерства взносы в компенсационный фонд  до суммы  5 000 000 (пять миллионов) рублей, на  тех же условиях.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
          В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
       Ф.А. Намитокова
2